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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32217024S

2. Data e Regjistrimit 17/10/2023
3. Emri i Subjektit PRODIGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/10/2023
6. Kohëzgjatja Nga: 12/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Komuna e Parisit, Kompleksi Kika 2, 
Hyrja 7, Apartamenti 3, Tirane 1023

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Zhvillimin e kapaciteteve profesionale dhe teknike te te 
rinjve dhe te rriturit duke ofruar edukimin cilesor dhe te 
standartzuar qe ndihmon ne formimin e profileve 
profesionale te punuara dhe vleresuara ne shkalle globale; 
Mundesimin e trajnimeve profesionale ne fushen e 
teknologjise se informacionit, por dhe më gjerë, në sektorë të 
tjerë përtej kësaj industrie; Intershipe (praktika mesimore) 
per specialistet e trajnuar qe duan te aplikojne njohurite e 
tyre ne situata reale; Lobim per bursa dhe sponsorizime qe 
do te mbulojne kostot per trajnimin e te interesuarve qe duan 
te zhvillohen ne fushen e teknologjise se informacionit; 
Ndermjetesime per perfshirjen e te trajnuarve ne kete shoqeri 
per te gjetur pune dhe projekt brenda dhe jashte vendit; 
Shërbime për zhvillim programesh, stafesh te specializuara 
ne fushën e TIK dhe Inovacionit; Aktivitet në fushën e 
prodhimit, blerjes dhe shitjes se software (programeve 
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kompjuterike dhe zgjidhjeve teknologjike nëpërmjet 
programimit), dizenjim programimi (kodim) dhe zhvillim, 
projektim i detajuar i software dhe bazave të të dhënave, 
analizë, integrim i përbërësve (komponenteve ), trajnime mbi 
produktet software, instalime, konsulenca, zbatime dhe 
aktivitete te tjera ndihmëse ne fushën e teknologjisë dhe 
digjitalizimit përtej industrisë përkatëse, ndjekje te 
proceseve, kolaudim, korrigjim, deri ne produktin 
përfundimtar duke realizuar zgjidhje, plotësime te sistemit 
informatik me elementet e sigurisë, privatësisë etj; Import 
dhe eksport të mallrave dhe shërbimeve sipas nënpikave a.-f. 
te këtij neni; Krijimin, këshillimin, dhe financimin e 
sipërmarrjeve të reja (startups); Shoqëria mund te beje ose 
mund te kërkojë regjistrimin ne emër te saj, transferoje apo 
te tregtoje si te njëjta, patenta e te drejta autori, marka te 
ndryshme, marketingu, licenca, tituj tregtie si dhe te drejta te 
ngjashme intelektuale dhe industriale; Shoqëria do të kryejë 
çdo aktivitet të nevojshëm apo të dobishëm për përmbushjen 
e qëllimeve të shoqërisë.
Dritan Vreshta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 12/10/2023 Deri: 11/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Russell Grant Van Cleve
12.1 Vlera e kapitalit Para: 350.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Dritan Vreshta
13.1 Vlera e kapitalit Para: 650.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 65,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: valerjoheqimi@gmail.com  
Telefon: 0682059505  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-210673-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-251676-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  02.02.2024 ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Komuna e Parisit, Kompleksi Kika 2, Hyrja 7, Apartamenti 3, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga Dritan 
Hoxha, Nd. 203, Hyrja nr. 11;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 09/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C0A77FE-5F39-403F-86E0-3508B753EF15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47FF3347-1C7E-4348-A167-45945379C227
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E99BB12F-9555-49E5-B4D0-D92F43993F14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20C20549-0B82-4AFC-AB7F-B63FC3952E6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75E2C189-B101-4111-AF25-BA8016912A42

